令和　　年　　月　　日

　善通寺市長　 辻󠄀　村　　修    　様

        　　住　　所

　申請者　　氏　　名

　　　　　　電話番号

　「善通寺五岳の里」市民集いの丘公園を使用したいので、次のとおり申請します。

　 午前　・　午後　　　　　時　　　　分
　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　（　　）
　 午前　・　午後　　　　　時　　　　分

□　一般・大学　　□　高校生・中学生

□　小学生　　　　□　幼稚園・保育所園児

　　□　申請者と同人

　　□　申請者と異人　　　　住　　所

　氏　　名

　電話番号

　１　「善通寺五岳の里」市民集いの丘公園管理条例及び条例施行規則等を

　　　遵守し、管理者の指示に従うこと。

　２　許可なく使用目的以外の用途に使用しないこと。

　３　使用者が公園の施設等をき損又は滅失したときは、その損害の責を負

　　　うこと。

「善通寺五岳の里」市民集いの丘公園使用申請書

使 用 日 時

使 用 目 的

注 意 事 項

受

付

印

使 用 責 任 者

人使用人数・団体種別